
Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel.: +420 771 114 175

www.chilli-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.05.2025 04:38

Chilli helma Inmold černá M (55-58 cm)

Cena: 1 480,- Kč
Cena v EUR: 59.29,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: MTV18-1910-2
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Helmy

Popis zboží
Helma Chilli Inmold v černé barvě byla vyrobena speciálně pro jezdce na freestylových koloběžkách. Tento model je ve velikosti M, což odpovídá obvodu hlavy 55-58
cm.
Díky ergonomickému tvaru je velice pohodlná, aniž by byla jakkoliv snížena její bezpečnost.
Další předností této helmy je velice nízká váha, která je až o 50% nižší než je obvyklé u ostatních přileb. Při nošení nedochází k bolestem za krkem a rychle
zapomenete, že jí máte na hlavě.
Inovativní magnetický systém zapínání výrazně zvyšuje bezpečnost, zjednodušuje a zrychluje zapínání řemínku pod bradou i pro ty nejmenší jezdce.
Helma Chilli má také upínací kolečko pro nastavení přesné velikosti okolo hlavy tak, aby přilba dobře seděla a její použití bylo pohodlné a bezpečné.
O komfort při letních dnech se stará dostatečné odvětrávání, které najdete u této helmy jak v horní středové části, tak v přední i zadní části.
Helma je také vhodná pro jízdu na kolečkových bruslích, skateboardu, freestyle kole, atd.

Barva: černá
Velikost: M - (55-58 cm)
Hmotnost: 290 g
Vnější materiál: Polykarbonát
Vnitřní materiál: Bezpečnostní výplň EPS
Zajištění: magnetická spona
Nastavitelná velikost: Ano


